

APM Danmark A/S
Pilevænget 2, 7173 Vonge

CVR-nr. 27 39 70 18

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2020

Marianne D. Nymann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	APM Danmark A/S Pilevænget 2 7173 Vonge Telefon: 58 19 26 80 CVR-nr.: 27 39 70 18 Stiftet: 1. oktober 2003 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bernd Wiegmann Gerhard Baron Marianne Dorscheus Nymann
Direktion	Bernd Wiegmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Danske Bank Landbrugscenter Sjælland Torvet 4 4100 Ringsted Danske Bank Zweigniederlassung Hamburg Postfach 101522 D-20010 Hamburg
Modervirksomhed	Altmärkische Putenmastgesellschaft mbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opdræt og salg af kalkuner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.460 t.kr. mod 11.397 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.589 t.kr. mod 3.145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	10.459.593	11.397.400
1 Personaleomkostninger	-7.219.555	-6.743.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.198.447	-593.723
Driftsresultat	2.041.591	4.059.937
Andre finansielle indtægter	12.585	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.649	-27.079
Resultat før skat	2.037.527	4.032.858
Skat af årets resultat	-448.301	-887.638
Årets resultat	1.589.226	3.145.220
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.589.226	3.145.220
Disponeret i alt	1.589.226	3.145.220

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.090.019	5.301.009
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.090.019</u>	<u>5.301.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.090.019</u>	<u>5.301.009</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.203.383	28.481.057
Fremstillede varer og handelsvarer	2.056.272	1.720.749
Varebeholdninger i alt	<u>32.259.655</u>	<u>30.201.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.623	875.303
Udskudte skatteaktiver	140.928	249.609
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.550
Andre tilgodehavender	1.114.010	1.673.497
Periodeafgrænsningsposter	92.759	106.008
Tilgodehavender i alt	<u>1.795.320</u>	<u>2.909.967</u>
Likvide beholdninger	<u>1.619.163</u>	<u>841.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.674.138</u>	<u>33.953.310</u>
Aktiver i alt	<u>41.764.157</u>	<u>39.254.319</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.120.000	1.120.000
5	Overført resultat	19.706.707	18.117.481
	Egenkapital i alt	<u>20.826.707</u>	<u>19.237.481</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	159.284	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.284</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.368.706	5.382.012
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.162.384	13.302.969
	Selskabsskat	195.620	0
	Anden gæld	2.051.456	1.331.857
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.778.166</u>	<u>20.016.838</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.937.450</u>	<u>20.016.838</u>
	Passiver i alt	<u>41.764.157</u>	<u>39.254.319</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.158.195	5.911.692
Andre omkostninger til social sikring	1.061.360	832.048
	7.219.555	6.743.740
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.539	13.860
Andre finansielle omkostninger	15.110	13.219
	16.649	27.079
	30/6 2020	30/6 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	9.960.591	4.919.805
Tilgang i årets løb	2.016.719	5.157.909
Afgang i årets løb	-104.262	-117.123
Kostpris 30. juni	11.873.048	9.960.591
Opskrivninger 1. juli	1.475.000	1.475.000
Opskrivninger 30. juni	1.475.000	1.475.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-6.134.582	-5.642.115
Årets af-/nedskrivninger	-1.198.447	-593.720
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	75.000	101.253
Af- og nedskrivninger 30. juni	-7.258.029	-6.134.582
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.090.019	5.301.009
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	1.120.000	1.120.000
	1.120.000	1.120.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	18.117.481	14.972.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.589.226</u>	<u>3.145.220</u>
	<u>19.706.707</u>	<u>18.117.481</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>159.284</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeaftale:		
Der er indgået aftale om leje af bygninger for 12 år, og aftalen er gældende indtil 30. juni 2030.		
Årlig leje andrager 5.702 t.kr.		
9. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Altmärkische Putenmastgesellschaft mbH, Tyskland.		